
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Příloha Smlouvy -  Vzor Objednávky

Váš dopis značky / ze dne Č.j. Vyřizuje / telefon/email Městec dne
Čislo objednávky: 62ZA - 000004 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 1 4 . 0 9 .  2022

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

[N/y J
/Ji

Objednávka kancelářského nábytku

Na základě uzavřené Smlouvy „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až 
2026“ CES SFDI 7/2022, Vás tímto v souladu s §  134 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. 6. Smlouvy, 
vyzývám k poskytnutí plnění. Předmětem plnění je Zboží uvedené v příloze této Objednávky, 
vč. doplňujících požadavků ke specifikaci Zboží (upřesnění druhu dekoru, typu a barevného 
provedení úchytek, barev čalounění, atd.).

Přílohou je dále Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží a případné 
ostatní požadavky Kupujícího, např. email pro doručení akceptace Objednávky, email pro 
doručování faktury, informace o uveřejnění Objednávky v registru smluv, požadavek na textaci 
o spolufinancování z prostředků Technické pomoci; apod. (pokud již  není uvedeno 
v samotném textu této Objednávky).

Předpokladem pro zadání Dílčí veřejné zakázky Prodávajícímu, je písemná akceptace této 
Objednávky, tj. potvrzení nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení Objednávky. Potvrzení 
objednávky je přílohou této Objednávky. Prodávající řádně dodá Zboží v termínu Dodání dle 
odst. 7.2 Smlouvy.
Celková cena za objednávané Zboží činí 496 025,00 Kč bez DPH.

Přílohy:
Seznam objednávaného Zboží
Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží 
Potvrzení Objednávky 
Mapa umístění SSÚD Městec

Za Kupujícího

20.09.2022 14:19:57

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 00 Praha, IČO: 65993390

SSÚD 33 Městec



Prodávající

Obchodní název společnosti -  Interiér Říčany a.s.
Sídlo -  V Chotejně 770/4, 10200 Praha -  Hostivař
Zastoupená -  předsedou představenstva,

představenstva
IČ O -28162471

2/4



Příloha Objednávky č. 62ZA - 000004 
Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží

Adresa pro Dodání, nezávazné 
preferované datum a čas Dodání

ŘSD ČR, SSÚD 33, GPS SOUŘADNICE:
N 49°58.58353', E 16°1.04370', Městec 

Dodání po 25. 11. 2022 v pracovních dnech 
v době od 6:00 -  14:30

1. kontaktní osoba/telefon ve věci 
vystavení Objednávky
2. kontaktní osoba/telefon zastupující 
ve věci vystavení Objednávky
3. kontaktní osoba/telefon ve věci 
převzetí Zboží
4. kontaktní osoba/telefon ve věci 
umístění Zboží

Možnost parkování v objektu Parkování je  možné přímo u vchodu do budovy

Patro Přízemí, první patro
Výtah/schodiště schodiště
Časová dostupnost kontaktní osoby ve 
věci převzetí Zboží, příp. ve věci 
umístění Zboží

V pracovních dnech v době od 06:00 -  14:30

Poznámky k příslušenství (kabelová 
průchodka, zámek na skříňky apod.)

Poznámky, připomínky (např. omezení 
k dopravě, montáži)

Formulář vyplnil a potvrdil dne: 2022

3/4



Potvrzení objednávky

Na základě uzavřené Smlouvy „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až 
2026“ CES SFDI 7/2022, tímto potvrzuji přijetí Objednávky číslo 62ZA - 000004 a akceptuji tak 
veškerá její ustanovení a tímto potvrzuji termín D odání..........

Za Prodávajícího:

V ..... .YíX-.CVÍV......dne

Interiér Říčany a.s.
[Osoba oprávněná k akceptaci Objednávky] 
[Funkce]

4/4



II i±ehěeh:
i

lihli!
í l í i

lihlsl lilílil Illllil ulili! m ih l Uhlu

hjíiljí
»Sfj i 1

ifí:

Ul

H

m

í í í

f?

i j

lil ilir
u

t i

ií
I
8

l i*5
1“

l in



P S K J  950 y j 7 K jn c r i  V títy ra ir« i v s j»7 a i 1 i <-• i V*lAfc nACAryr/ 600t210»1 W 0"m  5 i*cf»Y*v:* vrtfv\» fx *:« k t bíua
P S K 7 .& 6 2 7 7 n r c w v ů y f t ír y * PCVCO : n  p a - . it . f w i Pcéc« z ň . H n *  r o z m é t y  *30 ■ XX) « >00 mm k l bíca
PS*7 >57 2 7 4 Kav^% faiy p» ty-« PO-1 ZOO 2 7 4  P t*:« r*« *v 'b Pc<c» ř*v fr-r *  rv ^ A ry  1?03 » ICO r  300 rr> ks b*c«

PSK7.979 2W N fp cM m ikvT o lta POST 2S4_J«»xá^k3*S p o tí*  * < * - .4  r y . t j Jt« íicá l£k» /t po tfd  vť»W  ro ttj. rcB^éry m . 20601 m rv 970 a m n 670 Četo rm ks b«i «:op\»

PSK7.932 2 7 ) K M a 1 Z J 2 7 ) _ K t n t o  m n .  160 h j

K a ncdV tt* k /n to  tn o tn o ta  n tn . 160 kg m ti ve »peci6ked nap/. Vytká cakove ccj 1370 
rnm. vytká teOkfcj *60 -  570 mm. t A l w a ttu  51Q frm . P 4 íX *. WrCr*u 450 rm . PoO lttky 
Cc-frV-i fitv y  Syrxnrcnra m to u n ka  « n toarm m  o l i w  m eškaným  g m M n  •  botnm  
M edknm  l i t u ,  f tf tír tv y  terny kA t t  O 700 frm . K d e tU  ta te rc w e t*  1/.3U 
» ln . U r . « n l’ i  C ekaíifn l 100% pct/esM  C rsir47 760 »m7 >754 350 « tm  «7% 
OOcPiocI v « l p ro tfin l 150.000 cyU i.

ks

-------------1---------------------- 1--------------------------1---------------------- 1 - - - - -  i  . _______
l f * é



Od:
Odesláno: čtvrtek 22. září 2022 8:42 

PoštaKomu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

FW: RSD-146190/2022-2 - k podpisu objednávka č. 0004 
221 (2J.pdf

Dobrý den,

děkujeme za objednávku. V příloze zasílám její akceptaci. 

S pozdravem

Zákaznický servis

Mail:

Interiér Říčany a.s.
V Chotejně 4, 102 00 Praha 10 
www.interier-ricany.cz

From: Elektronická podatelna ŘSD
Sent: Wednesday, September 21, 2022 10:50 AM

Subject: RSD-146190/2022-2 - k podpisu objednávka č. 0004

Dobrý den,
zasíláme Vám v příloze závaznou objednávku 62ZA-000004 na dodávku kancelářského nábytku pro potřeby SSÚD 
33 Městec.
Plnění z rámcové dohody 01EK-001312.
Akceptaci objednávky zašlete prosím na email a v kopii na ^ H l

Děkuji
S pozdravem

1

>U

http://www.interier-ricany.cz

